日期 / Date: 26.10.2020	 Version: V2.0
材料: PA6 MOD V0 SGA
金属公制短螺纹带EMC弹片应力消除直接头 EZPA-D-MMK由特殊改性，无卤的尼龙6材料制成。材料自熄且耐绝大多数化学品。接头内部的弹片确保了与
电缆外皮的屏蔽编织层的有效电接触。材料耐UV性能优异，所以 EZPA-D-MMK  非常适合户外安装应用。产品锁定系统为新的360°内部倒齿锁定，内部带
密封圈，EZPA-D-MMK 与我们的FIPLOCK波纹管连接后可以达到IP69的防尘防水等级。发货状态为预装配状态，拆卸时只需要一个简单的螺丝起子就可
以打开。EZPA-D-MMK 优异的设计显著提升了使用效率，节省了安装及拆卸的时间。
Material: PA6 MOD V0 SGA
The one-piece protection conduit fitting EZPA-D-MMK with integrated cable gland for additional strain relief of wires and conductors, with a short metric

Nominal width
螺纹尺寸 G
Thread G
尺寸 (nom.)
Dimensions in mm (nom.)
重量
Weight per piece
包装单元
PU
黑色 / black NW mm LG 夹紧范围 F /
Clamping range F
最小屏蔽套管尺
寸 Ø  / Minimum Ø
above braiding
H Ø D Ø E SW1 SW2 g 个 / Pcs
EZPA-10M12MB-DL1 NW10 12x1,5 6,5 3,5-7,0 1,0 54,0 24,7 21,6 16 20 25,0 10
EZPA-10M16MB-DL1 NW10 16x1,5 7,0 4,5-10,0 4,0 57,8 24,7 26,0 20 20 37,0 10
EZPA-12M16MB-DL1 NW12 16x1,5 7,0 4,5-10,0 4,0 60,3 28,5 27,0 20 22 39,7 10
EZPA-12M20MB-DL1 NW12 20x1,5 8,5 7,0-13,0 5,0 64,0 28,5 30,4 24 22 51,8 10
EZPA-17M20MB-DL1 NW17 20x1,5 8,5 7,0-13,0 5,0 73,1 34,0 31,2 24 27 58,1 10
EZPA-17M25MB-DL1 NW17 25x1,5 8,0 9,0-17,0 7,5 75,1 34,0 36,7 29 27 78,8 10
EZPA-23M25MB-DL1 NW23 25x1,5 8,0 9,0-17,0 7,5 75,1 41,7 36,7 29 36 86,0 6
EZPA-23M32MB-DL1 NW23 32x1,5 9,0 11,0-21,0 9,0 80,6 41,7 44,4 36 36 142,7 6
EZPA-29M32MB-DL1 NW29 32x1,5 9,0 11,0-21,0 9,0 80,9 48,4 44,8 36 41 146,4 6
EZPA-29M40MB-DL1 NW29 40x1,5 9,0 19,0-28,0 15,0 87,4 48,4 53,1 45 41 205,0 6
EZPA-36M40MB-DL1 NW36 40x1,5 9,0 19,0-28,0 15,0 100,3 59,7 55,0 45 52 239,5 4
EZPA-36M50MB-DL1 NW36 50x1,5 10,0 27,0-35,0 21,0 104,3 59,7 64,6 54 52 312,4 4
EZPA-48M50MB-DL1 NW48 50x1.5 10,0 27,0-35,0 21,0 104,3 71,0 64,0 54 65 330,8 4
接头本体 / Fitting body
材料类型 / Material type
螺纹材料 / Thread material
螺纹制式 / Thread